PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS
Av. Visconde de Taunay, 950  -  1° andar - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta Grossa - Pr

 ________________________                                                                                                                                                                                   __________________  __

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 031/2025

A Secretária Municipal de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições
legais,  tendo  em  vista  a  necessidade  de  suprir  vaga  existente  na  Secretaria  Municipal  de
Cidadania e Segurança Pública, nos termos do contido no processo SEI 002969/2024,

CONVOCA

os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público nº 003/2022 para o emprego
de Agente de Trânsito I, a comparecerem até o dia 03/06/2025 (Três de junho de  2025), no
horário  das  08  horas  às  17  horas,  no  Departamento  de  Recursos  Humanos  da  Secretaria
Municipal de Recursos Humanos, sito à Avenida Visconde de Taunay nº 950 – 1º andar, Bairro
Ronda, munidos de RG, CPF e comprovante de endereço, para confirmar a aceitação da vaga.

Nome Emprego Class.

Gabriel Mateus Pedroza Santos Agente de Trânsito I 30

José Alberto Goerlinguer Pires Agente de Trânsito I 31

Fernanda Salamaia Agente de Trânsito I 32

Cleriston Lima de Matos Agente de Trânsito I 34

Silvio Zambão de Siqueira Agente de Trânsito I 35

Cristiane Starke de Oliveira Agente de Trânsito I 36

Marcos Daniel Fracaro Santos Agente de Trânsito I 38

Thiago Della Torres Padilha Agente de Trânsito I 39

Cassia J. Aparecida Galvão D’Eleoterio Agente de Trânsito I 40

Jeisibel Gonçalves Zapszalka Agente de Trânsito I 41

Daniel do Nascimento Souza Agente de Trânsito I 42

Cleon de Jesus do Nascimento Agente de Trânsito I 43

Aline Aparecida Pereira Ribeiro Agente de Trânsito I 44

Antonio Carlos Sutil de Oliveira Agente de Trânsito I 45

Saymom Diniz Garczarek Agente de Trânsito I 46

Mayk Rocha Sampaio Agente de Trânsito I 47

Merielle Correa Agente de Trânsito I 48

Andressa Fabiane Nogueira Agente de Trânsito I 49

Patrick Antonio Cesar Rizental Agente de Trânsito I 50

Alexandre Rocha Firmino Agente de Trânsito I 51

Alex Roberto Marques Agente de Trânsito I 52

Paulo Ricardo de Oliveira C. Junior Agente de Trânsito I 53

Diane Bruna Moresco Agente de Trânsito I 55

Ana Flavia de Lima do Nascimento Agente de Trânsito I 56

O não comparecimento até a data estipulada caracterizará desistência,
perdendo o candidato os direitos adquiridos em virtude de sua aprovação no referido Concurso
Público.

Secretaria Municipal de Recursos Humanos, 27 de maio de 2025.

MARILEI DE FATIMA FERREIRA GONÇALVES

Secretária Municipal de Recursos Humanos

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 031/2025
	CONVOCA